SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 397/GR/UFFS/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS

INDÍGENAS NA UFFS DO CAMPUS ERECHIM, REFERENTE AO MÊS DE JULHO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao EDITAL Nº

110/GR/UFFS/2020 e à PORTARIA Nº 147/GR/UFFS/2020, torna público o resultado

provisório referente à concessão, atualização e desligamento do Auxílio à Permanência dos

Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de julho de 2020 do campus Erechim.

1 RELAÇÃO DE ALUNOS
Matrícula Nome Campus Resultado Motivo

2015510006 Adriana Pinto Erechim Deferido -

2015510012 Angela de Oliveira Erechim Deferido -

2015510009 Denise Sipriano Kanhra Alves Erechim Deferido -

2015732021 Helen Mynh-ga Braga Erechim Deferido -

2015712002 Idaian Borges Erechim Deferido -

1925510011 Indianara Cardoso Erechim Deferido -

2015742002 Janaina Bento Pereira Erechim Deferido -

2015702013 Joel da Silva Erechim Deferido -

2015732001 Karine Kavagta Fortes Kanherá Erechim Deferido -

2015510005 Maristela Pinto Erechim Deferido -

2015732023 Mel de Souza Erechim Deferido -

2015502021 Milquezideque Sales Erechim Deferido -

2015610001 Nando Carvalho Erechim Deferido -

2015722001 Odirlei Forte Erechim Deferido -

2015722002 Rodrigo de Paula Antunes Erechim Deferido -

2015702001 Soili Palhano Erechim Deferido -

2015510015 Tiago Darfais Erechim Deferido -

2015302001 Vanderlei da Silva Erechim Deferido -

2015732026 Marivania Bellini Erechim Deferido -

1915524028 Thais Veridiane da Silva da Cruz Erechim Deferido -

1925510021 Eliziane Alice Mineiro Erechim Deferido -

Chapecó-SC, 15 de julho de 2020.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0110
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0110
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0147